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Årsredovisning

Nätverket Renare Mark

822003-9336

Styrelsen för Nätverket Renare Mark får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 7
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Nätverket Renare Mark
822003-9336
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2201-2212
1 966

269
90

Årets
resultat

-239 566

239 566
391 042
391 042

2301-2312
2 603

376
87

Balanserat
resultat

3 693 562

-239 566
–

3 453 996

2401-2412
2 236
-240

86

2501-2512
2 486

395
90

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Nätverket Renare Mark är ett "Forum för att främja utvecklingen inom efterbehandling av föroreningar i mark och
vatten". Nätverket har under året, utöver lokala arrangemang, arrangerat konferenser seminarier och workshops.
Nätverket samverkar med nordiska och europeiska nätverk.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Främjande av ändamålet
Föreningens mål är att skapa ökad kontakt mellan olika grupper i samhället som berörs av problematiken, driva aktuella
frågor och samarbeta med nordiska och europeiska nätverk i seminarier och workshops med syfte att främja
utvecklingen inom efterbehandling.

FLERÅRSÖVERSIKT
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Medlems- service- och konferensintäkter
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång
Resultatdisposition:
Balanseras i ny räkning
Årets resultat
Belopp vid årets utgång
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Nätverket Renare Mark
822003-9336

3(7)

RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Bidrag
Nettoomsättning
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Övriga rörelsekostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatter
Skatt på årets resultat

Årets resultat

60 000
2 426 453
2 486 453

-1 012 429
-1 085 363

-12
-2 097 804

388 649

6 692
-97

6 595

395 244

395 244

-4 202

391 042

60 000
2 175 965
2 235 965

-1 030 485
-1 490 847

–
-2 521 332

-285 367

45 899
-98

45 801

-239 566

-239 566

–

-239 566

2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31
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Nätverket Renare Mark
822003-9336

4(7)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

95 559
78 822

242 949
417 330

3 845 502
3 845 502

4 262 832

4 262 832

1 135 134
3 874

127 897
1 266 905

2 731 677
2 731 677

3 998 582

3 998 582

2025-12-31 2024-12-31
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Nätverket Renare Mark
822003-9336

5(7)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 453 996
391 042

3 845 038

236 803
2 173

–
178 818

417 794

4 262 832

3 693 562
-239 566

3 453 996

50 739
–

103 254
390 593

544 586

3 998 582

2025-12-31 2024-12-31
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Nätverket Renare Mark
822003-9336

NOTER

6(7)

Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
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Nätverket Renare Mark
822003-9336

7(7)

Hanna Hartmann
Styrelseordförande

Jurate Kumpiene

Lena Hedlund

Mikael Näsström
Auktoriserad revisor

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-20

UNDERSKRIFTER

Linköping, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Linnea Ljung
Vice ordförande

Klas Köhler

Charlotta Tiberg

Anders Sivertsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Franzén
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Susanna Charlotta Tiberg
Undertecknare 1
Serienummer: c8ac458fe79c52[…]8db4e53d4d6a2
IP: 62.20.xxx.xxx
2026-02-23 18:52:20 UTC

HANNA HARTMANN
Undertecknare 1
Serienummer: 6caaba38a02bb2[…]67135a4ec0301
IP: 217.213.xxx.xxx
2026-02-24 04:11:57 UTC

KLAS ÅKE KÖHLER
Undertecknare 1
Serienummer: b0a76821039077[…]fc72d7c204fe9
IP: 192.165.xxx.xxx
2026-02-24 05:52:25 UTC

JURATE KUMPIENE
Undertecknare 1
Serienummer: 3006fb63a5529c[…]a32d2a0e6c8e1
IP: 130.240.xxx.xxx
2026-02-24 07:55:07 UTC

LINNEA LJUNG
Undertecknare 1
Serienummer: d76bca05a42d66[…]f0184d381e2d4
IP: 213.212.xxx.xxx
2026-02-24 08:03:41 UTC

Jon Anders Sivertsson
Undertecknare 1
Serienummer: 09e15ba8097ecd[…]db8e4d89eed3d
IP: 192.176.xxx.xxx
2026-02-24 08:09:28 UTC
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https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Eva Lena Hedlund
Undertecknare 1
Serienummer: b89106587f720b[…]16550617eb808
IP: 81.233.xxx.xxx
2026-02-24 12:20:28 UTC

Per Mikael Näsström
Undertecknare 2
Serienummer: 352967ef74745b[…]2fbae7c33524c
IP: 90.133.xxx.xxx
2026-02-24 13:31:09 UTC

JOHAN FRANZÉN
Undertecknare 2
Serienummer: 73425c16d82fcc[…]814246da45700
IP: 78.77.xxx.xxx
2026-02-24 14:49:45 UTC
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