

# Årsredovisning

---

## *Nätverket Renare Mark*

822003-9336

Styrelsen för Nätverket Renare Mark får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Nätverket Renare Mark är ett "Forum för att främja utvecklingen inom efterbehandling av föroreningar i mark och vatten". Nätverket har under året, utöver lokala arrangemang, arrangerat konferenser seminarier och workshops. Nätverket samverkar med nordiska och europeiska nätverk.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

#### Främjande av ändamålet

Föreningens mål är att skapa ökad kontakt mellan olika grupper i samhället som berörs av problematiken, driva aktuella frågor och samarbeta med nordiska och europeiska nätverk i seminarier och workshops med syfte att främja utvecklingen inom efterbehandling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Medlems- service- och konferensintäkter	2 486	2 236	2 603	1 966
Resultat efter finansiella poster	395	-240	376	269
Soliditet %	90	86	87	90

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	3 693 562	-239 566
<i>Resultatdisposition:</i>		
Balanseras i ny räkning	-239 566	239 566
Årets resultat	–	391 042
Belopp vid årets utgång	3 453 996	391 042

# RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Bidrag	60 000	60 000
Nettoomsättning	2 426 453	2 175 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 486 453</b>	<b>2 235 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 012 429	-1 030 485
Övriga externa kostnader	-1 085 363	-1 490 847
Övriga rörelsekostnader	-12	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 097 804</b>	<b>-2 521 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>388 649</b>	<b>-285 367</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 692	45 899
Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-98
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 595</b>	<b>45 801</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>395 244</b>	<b>-239 566</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>395 244</b>	<b>-239 566</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 202	-
<b>Årets resultat</b>	<b>391 042</b>	<b>-239 566</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	95 559	1 135 134
Övriga fordringar	78 822	3 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	242 949	127 897
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>417 330</i>	<i>1 266 905</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 845 502	2 731 677
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 845 502</i>	<i>2 731 677</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 262 832</b>	<b>3 998 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 262 832</b>	<b>3 998 582</b>

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 453 996	3 693 562
Årets resultat	391 042	-239 566
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 845 038</b>	<b>3 453 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	236 803	50 739
Skatteskulder	2 173	–
Övriga skulder	–	103 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	178 818	390 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>417 794</b>	<b>544 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 262 832</b>	<b>3 998 582</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-20

## UNDERSKRIFTER

Linköping, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Linnea Ljung  
Vice ordförande

Hanna Hartmann  
Styrelseordförande

Klas Köhler

Jurate Kumpiene

Charlotta Tiberg

Lena Hedlund

Anders Sivertsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Franzén  
Auktoriserad revisor

Mikael Näsström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Susanna Charlotta Tiberg

### Undertecknare 1

Serienummer: c8ac458fe79c52[...]8db4e53d4d6a2  
IP: 62.20.xxx.xxx  
2026-02-23 18:52:20 UTC



## HANNA HARTMANN

### Undertecknare 1

Serienummer: 6caaba38a02bb2[...]67135a4ec0301  
IP: 217.213.xxx.xxx  
2026-02-24 04:11:57 UTC



## KLAS ÅKE KÖHLER

### Undertecknare 1

Serienummer: b0a76821039077[...]fc72d7c204fe9  
IP: 192.165.xxx.xxx  
2026-02-24 05:52:25 UTC



## JURATE KUMPIENE

### Undertecknare 1

Serienummer: 3006fb63a5529c[...]a32d2a0e6c8e1  
IP: 130.240.xxx.xxx  
2026-02-24 07:55:07 UTC



## LINNEA LJUNG

### Undertecknare 1

Serienummer: d76bca05a42d66[...]f0184d381e2d4  
IP: 213.212.xxx.xxx  
2026-02-24 08:03:41 UTC



## Jon Anders Sivertsson

### Undertecknare 1

Serienummer: 09e15ba8097ecd[...]db8e4d89eed3d  
IP: 192.176.xxx.xxx  
2026-02-24 08:09:28 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Eva Lena Hedlund

### Undertecknare 1

Serienummer: b89106587f720b[...]16550617eb808

IP: 81.233.xxx.xxx

2026-02-24 12:20:28 UTC



## Per Mikael Näsström

### Undertecknare 2

Serienummer: 352967ef74745b[...]2fbae7c33524c

IP: 90.133.xxx.xxx

2026-02-24 13:31:09 UTC



## JOHAN FRANZÉN

### Undertecknare 2

Serienummer: 73425c16d82fcc[...]814246da45700

IP: 78.77.xxx.xxx

2026-02-24 14:49:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.